
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

Q

C

L

G

I
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P

M

N

A

D

O

E

F

FERRETTI Andrea

BOSSI Alberto

BEZZI Mauro

SASSI Roberto

NASI Ennio domenic

INCERTI Giuseppe

PILATI Tiziano

ZANNINI Stefano

ZERBINI Aurelio

SPEZZANI Mauro

CASTAGNETTI Silvano

ROSSI Luca

PIGUZZI Gabriele

MAFFEI Alfio

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

A.P.S.D. Lago Sassogattone

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Lago Sassogattone

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tresinaro Sorgente

ASD Tre Castelli

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(Maver)

(Damo Tubertini)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

28

25

22
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8

8

28,000

25,000

22,000

20,000

17,000

16,000

16,000

15,000

13,000

12,000

12,000

11,000

8,000

8,000

4,860

4,000

3,620

3,260

2,640

3,060

2,760

2,420

1,940

2,460

2,000

1,780

1,400

1,360

32,860

29,000

25,620

23,260

19,640

19,060

18,760

17,420

14,940

14,460

14,000

12,780

9,400

9,360

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1

2

3

4

5

6.5

6.5

8

9

10.5

10.5

12

13.5

13.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Secchiello
Data 01-05-2015
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione Camp prov indiv torrente 2° serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:37:33

Direttore di Gara
Fontanesi Daniele

Giudice di Gara
Bursi Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara
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Piazz.
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Note

B

H

RINALDI Pietro ermann

LUSUARDI Luigi

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

(RE)

(RE)

7

6

7,000

6,000

1,120

1,140

8,120

7,140

15

16

15

16
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